
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NORAKSTS  

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2022. gada 25. maijā        prot. Nr. 9, 33. § 

 

 

Par grozījumiem Tukuma novada domes  

2022. gada 26. janvāra lēmumā “Par grozījumiem  

Engures pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes  

nolikumā un konsultatīvās padomes sastāva  

apstiprināšanu” (prot. Nr. 1, 61. §) 

 

Engures pagasta pārvaldē saņemti iesniegumi no Engures pagasta konsultatīvās padomes 

locekļiem Sando Dumbra un Andra Ausekļa par atteikšanos no dalības konsultatīvajā padomē. 

Saņemti arī Grietas Veinbergas un Gata Ābeles iesniegumi par vēlmi darboties Engures pagasta 

iedzīvotāju konsultatīvajā padomē.  

Tukuma novada dome nolemj: 

 

1. atbrīvot no dalības Engures pagasta iedzīvotāju konsultatīvajā padomē: 

1.1. Sando Dumbri; 

1.2. Andri Ausekli; 

 

2. apstiprināt uz domes pilnvaru darbības laiku Engures pagasta iedzīvotāju konsultatīvās 

padomes sastāvā:   

2.1. Grietu Veinbergu; 

2.2. Gati Ābeli. 

 

 3. Izdarīt šādus grozījumus Tukuma novada domes 2022. gada 26. janvāra lēmumā “Par 

grozījumiem Engures pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes nolikumā un konsultatīvās padomes 

sastāva apstiprināšanu” (prot. Nr. 1, 61. §): 

 3.1. 2.12. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 

“2.12. Grieta Veinberga”; 

  

3.2. 2.14. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 

“2.14. Gatis Ābele”.  

 

 4. uzdot Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai piecu darba dienu laikā pēc lēmuma 

stāšanās spēkā Engures pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes sastāvu publicēt pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.tukums.lv. 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 
 

NORAKSTS PAREIZS  

Tukuma novada pašvaldības iestādes 

“Pašvaldības administrācija” 

Lietvedības un IT nodaļas vadītāja       S. Bļodniece 

  

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv
http://www.tukums.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NORAKSTS  

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar  

Tukuma novada domes 25.05.2022.  

lēmumu (prot. Nr. 9, 33.§) 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2022. gada 26. janvārī        prot. Nr. 1, 61.§ 
 

 

Par grozījumiem Engures pagasta iedzīvotāju  

konsultatīvās padomes nolikumā un konsultatīvās  

padomes sastāva apstiprināšanu  
 

 Engures pagasta pārvalde 2021. gada 8. decembrī izsludināja pieteikšanos Engures pagasta 

iedzīvotāju konsultatīvās padomes (turpmāk – Padome) sastāvam. Saskaņā ar Padomes nolikuma 

3. punktu Engures pagasta iedzīvotājs darbam Padomē var pieteikties viena mēneša laikā no 

pašvaldības paziņojuma par Padomes izveidošanu izsludināšanas brīža Tukuma novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Tukuma Novada Vēstis”. Līdz 2022. gada 6. janvārim ir pieteikušies 15 

Engures pagasta iedzīvotāji. 

 Saskaņā ar Tukuma novada pašvaldības nolikuma 22. punktu Dome veido konsultatīvās 

padomes, lai veicinātu Tukuma novada pašvaldības teritoriālo vienību iedzīvotāju iesaisti 

pašvaldības teritorijas pārvaldībā. 

Padomes nolikuma 12. punkts nosaka Padomes locekļu skaitu, kas ir ne mazāks kā pieci un 

ne vairāk kā deviņi Padomes locekļi. Ņemot vērā, ka tika saņemti 15 iedzīvotāju iesniegumi par vēlmi 

darboties Padomē, iedzīvotāju pirmās tikšanās laikā 2022. gada 6. janvārī tika ierosināts Padomes 

sastāva skaitu mainīt no deviņiem uz 15 Padomes locekļiem. 

 Pamatojoties uz Tukuma novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 22 

“Tukuma novada pašvaldības nolikums” 22.15. apakšpunktu, 23. punktu, Engures pagasta pārvaldes 

izsludināto pieteikšanos Engures pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes sastāvam, uz kuru 

pieteikušies 15 Engures pagasta iedzīvotāji, kā arī Engures pagasta iedzīvotāju tikšanās laikā 

2022. gada 6. janvārī izteikto ierosinājumu izmainīt Padomes sastāva skaitu, Tukuma novada dome 

nolemj: 

 

1. izteikt Engures pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes nolikuma 12. punktu jaunā 

redakcijā: 

“12. Padomes sastāvā ir ne mazāk kā pieci un ne vairāk kā 15 Padomes locekļi – Engures 

pagasta iedzīvotāji, uzņēmēji vai biedrību locekļi, kur pieteikušies dalībai ar rakstisku iesniegumu, 

pamatojot savu motivāciju būt par Padomes locekli.”  

 

 Pamatojoties uz Tukuma novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 22 

“Tukuma novada pašvaldības nolikums” 22.15. apakšpunktu, 23. punktu, un pamatojoties uz Engures 

pagasta pārvaldes izsludināto pieteikšanos Engures pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

sastāvam, uz kuru ir pieteikušies 15 Engures pagasta iedzīvotāji, Tukuma novada dome nolemj: 

 

2. apstiprināt uz domes pilnvaru darbības laiku Engures pagasta iedzīvotāju konsultatīvās 

padomes sastāvu:  
 

2.1. Baiba Dorne; 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.2. Kristīne Fišere- Blumberga; 

2.3. Liene Rieksta; 

2.4. Kaspars Kārkliņš; 

2.5. Mārcis Elstiņš; 

2.6. Normunds Šērs; 

2.7. Ivo Berkolds; 

2.8. Edijs Gulbis; 

2.9. Toms Strēlis; 

2.10. Inga Tramdaha; 

2.11. Edīte Millere; 

2.12. Grieta Veinberga; 

2.13. Baiba Strautmane; 

2.14. Gatis Ābele; 

2.15. Māra Elvika. 
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada domes 25.05.2022. lēmumu (prot.Nr. 9, 33.§) 

 

3. uzdot Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai piecu darba dienu laikā pēc lēmuma 

stāšanās spēkā Engures pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes sastāvu publicēt pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.tukums.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 
 

NORAKSTS PAREIZS  

Tukuma novada pašvaldības iestādes 

“Pašvaldības administrācija” 

Lietvedības un IT nodaļas vadītāja       S. Bļodniece 

http://www.tukums.lv/

